[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2019
	№  39 .
	 пос. Горняцкий

	Об отмене постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 24.01.2013 года № 13

В целях упорядочивания и реализации полномочий, предусмотренных                  п. 32 ч. 1 ст. 14 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 24.01.2013 года № 13 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в администрации Горняцкого сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отделом муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.
Глава Администрации                                                      О.П. Снисаренко
Верно
Главный специалист                                                         А.М. Ветохина